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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szanowni Państwo,  

Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania 

dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami. 

 

 

1. Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści wykonywanie prac z samojezdnego podnośnika przegubowego typu Genie 

Z45 lub podobny? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac z wykorzystaniem podnośników przegubowych 

samojezdnych [zwyżek samojezdnych]. Patrz też zapis w p. III.2.4) SWZ. Jednocześnie zwracamy 

uwagę, że: 

➢ na części obydwu elewacji jest podwieszony daszek szklany nad wejściami do budynku, który 

jest podatny na uszkodzenie przy manewrowaniu podnośnikiem; 

➢ do elewacji N-E dostęp od strony parkingu ograniczają drzewa o wysokości ok. 5,0 m; 

➢ parking wzdłuż elewacji N-E jest w spadku podłużnym 3,4%. 

➢ droga wewnętrzna wzdłuż elewacji N-W jest drogą pożarową w spadku podłużnym 3,7%. 

 

2. Pytanie:  

Proszę o wyjaśnienie zakresu prac p. 5 „Wykonanie renowacyjnej powłoki biologicznie czynnej, z 

użyciem biocydów powłokowych, ograniczającej rozwój na elewacji wszelkich form życia. Powłoka 

dodatkowo powinna chronić wyprawę tynkarską przed oddziaływaniem warunków atmosferycznych 

oraz wzmacniać jej powierzchnię” - czy Zamawiający przez powyższe miał na myśli odnowienie 

powłoki malarskiej odpowiednimi farbami elewacyjnymi np. silikonowymi o podwyższonych 

parametrach? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga uzupełnienia powłoki malarskiej scalonej kolorystycznie z istniejącą elewacją 

tylko w miejscu wykonania napraw wyprawy tynkarskiej [patrz zapisy w p. III.2.7) ÷ III.2.9) SWZ]. 

 

Zapis w p. III.2.10 „Wykonanie renowacyjnej powłoki biologicznie czynnej, z użyciem biocydów 

powłokowych, ograniczającej rozwój na elewacji wszelkich form życia. Powłoka dodatkowo powinna 

chronić wyprawę tynkarską przed oddziaływaniem warunków atmosferycznych oraz wzmacniać jej 

powierzchnię” należy rozumieć jako wykonanie powłoki zawierającej przynajmniej jedną biobójczą 

substancję aktywną umożliwiającą ograniczenie wzrostu mikroorganizmów. Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie innych powłok niż farby tj. nie zawierających barwników lub pigmentów. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedź, stanowią jej integralną część SWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

Z poważaniem, 
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